МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

„т №

Об утверждении перечня приложений к
ведомственной целевой программе
«Развитие материально-технической базы детских
поликлинических отделений медицинских
организаций Калужской области»

Во исполнение Приказа министерства здравоохранения Калужской области
от 22.06.2018 № 578 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие
материально-технической базы детских поликлинических отделений медицинских
организаций Калужской области» (далее -  Программа) ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить:
1. Перечень организационно-планировочных решений внутренних пространств

детских поликлинических отделений медицинских организаций Программы
(приложение № 1).

2. Перечень медицинских организаций, в которых будет обеспечена своевременная
подготовка медицинских работников, имеющих соответствующий уровень образования
и квалификации для работы с приобретаемыми медицинскими изделиями (приложение
№ 2)

3. Перечень паспортов детских поликлинических отделений медицинских
организаций (приложение № 3).

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра -
начальника управления медицинской помощи детям и службы родовспоможения,
контроля качества медицинской помощи министерства здравоохранения Калужской
области Д.С. Иванова.

Министр

Комарова 0 .0 .
8(4842)719-019